
令和４年２月１４日 

滝野校保護者 様 

 

伊万里市立滝野小学校・滝野中学校の 

 統合・閉校に係る準備委員会     

委 員 長   山  本  三  夫 

校    長   北  原  成  之 

 

   

 

閉校記念式典の開催について（ご案内） 

 

 

 

 余寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上

げます。 

 さて、本校は、１４９年に亘る長い歴史に幕をおろし、令和４年３月をもって閉校

することになりました。 

つきましては、閉校記念式典を下記のとおり開催します。ご多用のこととは存じま

すが、万障お繰り合わせの上、ご列席いただきますようご案内を申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

 

１ 日 時  令和４年３月２６日（土） ９：００～１０：１５ 

 

 

２ 会 場  伊万里市立滝野小学校 体育館 

 

 

３ 日 程  閉校記念碑除幕式（体育館前） ９：００～ ９：２０ 

 

       閉校式 （体育館）       ９：３５～１０：１５ 

 

 【連絡先】伊万里市立小中一貫校滝野校 

教 頭  貞松 弘人 

☎ ２８－００２３ 


